

工事費内訳

1

＜ 工 事 名 ＞ 三重県人權センター本館棟外部改修工事						
名	称	数	量	単 位	金 額	備 考
直接工事費						
建築工事		1		式	91,370,437	
電気設備工事		1		式	126,110	
機械設備工事		1		式	1,424,540	
計					92,921,087	
共通費						
共通仮設費		1		式	8,896,698	
現場管理費		1		式	14,460,227	
一般管理費等		1		式	15,057,988	
計					38,414,913	
工事価格						
工事価格		1		式	131,336,000	
消費税等相当額		1		式	13,133,600	
工事費		1		式	144,469,600	

21

[illegible]

信本

[illegible]

本館			防水改修			撤去					
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
防水シート撤去		[改2]			188	m ²	2,100		394,800		
防水立上り押え 金物撤去		[改2]			339	m	560		189,840		
シート防水樹脂製プレート撤去		φ 80 防水シート100×100共 4か所/m2 [改3]			232	m ²	1,190		276,080		
防水シート撤去		[改18]			1.2	m ²	2,100		2,520		
防水立上り押え 金物撤去		[改18]			1.6	m	560		896		
アパ水切撤去		[改18]			3.8	m	560		2,128		
塗膜防水撤去		[改1]			460	m ²	2,320		1,067,200		
塗膜防水撤去		[改5]			11.6	m ²	2,320		26,912		
塗膜防水撤去		庇1・庇2			28.5	m ²	2,320		66,120		
既設横引きルートプレート撤去		既設防水シート [改12]			15	か所	2,220		33,300		
既設横引きルートプレート撤去		既設押さえコンモル補修共 [改12]			10	か所	2,430		24,300		
既設縦引きルートプレート撤去		既設押さえコンモル補修共 [改13]			3	か所	2,430		7,290		
軒樋撤去		塩ビ 庇1・庇2			11.5	m	3,290		37,835		
堅樋撤去		SUS 庇1・庇2			11.1	m	6,590		73,149		
軒樋・這樋撤去		塩ビ 屋上1			5	m	3,290		16,450		

本館							防水改修			改修			
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
(シート防水)													
屋上塩ビ系シート防水		t1.5 機械的固定工法 平面 側溝 下地既存防水シート [改3]		392		m ²		5,390		2,112,880			
既設防水シート樹脂 製プレート撤去跡補 修		4か所/m2 [改3] 塩ビシート防水パッチ当て [改3]		232		m ²		1,850		429,200			
屋上高圧洗浄		[改3]		392		m ²		190		74,480			
塩ビ被覆鋼板		W=50 立上り [改3]		568		m		2,000		1,136,000			
塩ビ被覆鋼板		W=50 立下り [改3]		63.1		m		2,000		126,200			
屋上塩ビ系シート防水		t1.5 接着工法 立上り [改2]		180		m ²		4,220		759,600			
屋上下地処理		ポリマーセメントペーストt1.0 立上り シート防水下 [改2]		180		m ²		930		167,400			
屋上仮防水		ポリマーセメント系塗膜防水 [改2]		180		m ²		2,000		360,000			
ケレン清掃		[改2]		180				280		50,400			
防水立上りアルミ押 え金物		W=35 シーリング 共 [改2]		339		m		2,380		806,820			
防水立上りアルミ水 切		90×30 シーリング 共 [改2]		264		m		2,380		628,320			
防水立上りアルミ水 切入隅		90×30 [改2]		15		か所		3,640		54,600			
防水立上りアルミ水 切出隅		90×30 [改2]		3		か所		3,640		10,920			
オーバーフロー管取合い 硬質塩ビ板		t3.0 シーリング 共 [改2]		2		か所		7,050		14,100			

本館							防水改修			改修			
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
屋上塩ビ系シート防水		t1.5 機械的固定工法 平面 [改7]	地下既存押さえコン [改7]	401		m ²		5,390		2,161,390			
屋上高圧洗浄				401		m ³		190		76,190			
SUS脱気装置		塩ビ系シート防水用 [改7]		11		か所		9,030		99,330			
塩ビ被覆鋼板		W=50 立上り [改7]		243		m		2,000		486,000			
塩ビ被覆鋼板		t1.5 50×10 溝 [改7]		258		m		2,140		552,120			
屋上塩ビ系シート防水		t1.5 接着工法 立上り [改6]		69.4		m ²		4,220		292,868			
屋上下地処理		ポリマセメント・スリットt1.0 立上り シート防水下 [改6]		69.4		m ²		930		64,542			
屋上高圧洗浄				69.4		m ³		190		13,186			
防水立上りアガミ押え金物		W=35 シーリング 共 [改6]		246		m		2,380		585,480			
防水立上りアガミ水切		90×30 シーリング 共 [改6]		246		m		2,380		585,480			
防水立上りアガミ水切入隅		90×30 [改6]		25		か所		3,640		91,000			
防水立上りアガミ水切出隅		90×30 [改6]		42		か所		3,640		152,880			
這樋基礎下塩ビ系シート増し張り		屋上1・屋上4		6		か所		500		3,000			
雨落しブロッグ下塩ビ系シート増し張り				3		か所		2,040		6,120			
設備基礎架台下塩ビ系シート増し張り		350×600		8		か所		2,140		17,120			

本館			防水改修			改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
設備基礎台下 塩ビシート増し張 り	400×700	5	か所	2,610	13,050			
設備基礎台下 塩ビシート増し張 り	400×400	6	か所	1,770	10,620			
(塗膜防水)								
笠木等からの塗膜防 水	X-2 [改1]	460	m ²	5,420	2,493,200			
笠木等下地処理	ポリアセメントペースト1.0 塗膜防水下 [改1]	460	m ²	930	427,800			
ケレン清掃	[改1]	460	m ²	280	128,800			
既設防水撤去跡補 修	[改5] 防水モルタル塗	11.5	m ²	3,090	35,535			
屋上からの塗膜防水	X-1 平面 [改5]	112	m ²	7,360	824,320			
屋上下地処理	ポリアセメントペースト2.0 塗膜防水下 [改5]	112	m ²	930	104,160			
高圧洗浄	[改5]	112	m ²	190	21,280			
脱気装置	塗膜防水用 [改5]	3	か所	9,030	27,090			
屋上からの塗膜防水	X-2 立上り [改4]	32.8	m ²	5,420	177,776			
屋上下地処理	ポリアセメントペースト1.0 立上り 塗膜防水下 [改4]	32.8	m ²	930	30,504			
高圧洗浄	[改4]	32.8	m ²	190	6,232			
U字溝下 自着シート増し張 り		1	か所	4,570	4,570			

本館							防水改修			改修			
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
雨落しブロック下 自着層シート増し張 り					2		か所		2,040		4,080		
設備基礎架台下 自着層シート増し張 り			300×600		6		か所		1,540		9,240		
設備基礎架台下 自着層シート増し張 り			350×600		13		か所		1,780		23,140		
設備基礎架台下 自着層シート増し張 り			350×700		1		か所		2,040		2,040		
設備基礎架台下 自着層シート増し張 り			350×350		2		か所		1,140		2,280		
梁天端ケレン塗膜防 水		X-2 [改9]			31.9		m ²		5,610		178,959		
梁天端下地処理		ポ ^リ マーセメントペ ^ー ストt1.0 塗膜防水下 [改9]			31.9		m ²		930		29,667		
高圧洗浄		[改9]			31.9		m ²		190		6,061		
屋根ケレン塗膜防水		X-2 [改18]			1.2		m ²		5,610		6,732		
屋根下地処理		ポ ^リ マーセメントペ ^ー ストt1.0 塗膜防水下 [改18]			1.2		m ²		930		1,116		
屋上仮防水		ポ ^リ マーセメント系塗膜防水 [改18]			1.2		m ²		2,000		2,400		
ケレン清掃		平面 [改18]			1.2		m ²		280		336		
立上りケレン塗膜防 水		X-2 [改18]			0.6		m ²		5,420		3,252		
立上り下地処理		t1.0 塗膜防水下 [改18]			0.6		m ²		930		558		
立上り仮防水		ポ ^リ マーセメント系塗膜防水 [改18]			0.6		m ²		2,000		1,200		

本館												
防水改修												
改修												
名	称	摘	要	数	量	単	位	価	金	額	備	考
クレン清掃		立上り [改18]			0.6		m ²	280		168		
立上りクレン塗膜防水		X-2 [改19]			8.3		m ²	5,420		44,986		
立上り下地処理		ポリマセメントペ-ストt1.0 塗膜防水下 [改19]			8.3		m ²	930		7,719		
クレン清掃		立上り [改19]			8.3		m ²	280		2,324		
防水立上りアミ押え金物		30×10 シーリング [*] 共 [改19]			166		m	2,380		395,080		
防水立上りアミ水切		85×30 シーリング [*] 共 [改19]			166		m	2,380		395,080		
防水立上りアミ水切入隅		85×30 シーリング [*] 共 [改19]			1		か所	4,140		4,140		
防水立上りアミ水切出隅		85×30 シーリング [*] 共 [改19]			7		か所	4,140		28,980		
防水立上りアミ水切エントキヤップ		85×30 [改19]			2		か所	2,140		4,280		
屋根クレン塗膜防水		X-2 屋根1・庇1・庇2			32.6		m ²	5,610		182,886		
屋根下地処理		ポリマセメントペ-ストt1.0 塗膜防水下 屋根1・庇1・庇2			32.6		m ²	930		30,318		
高圧洗浄		屋根1			4.1		m ²	190		779		
クレン清掃		庇1・庇2			28.5		m ²	280		7,980		
見付クレン塗膜防水		X-2 屋根1			0.8		m ²	5,420		4,336		
見付下地処理		ポリマセメントペ-ストt1.0 塗膜防水下 屋根1			0.8		m ²	930		744		

本館			防水改修				改修				
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
高圧洗浄		見付 屋根1		0.8	m ²		190	152			
(その他)											
改修用横引きルーフ ドレイン		シート防水用 [改12]		23	か所		15, 100	347, 300			
改修用横引きルーフ ドレイン		塗膜防水用 [改12]		2	か所		15, 100	30, 200			
改修用縦引きルーフ ドレイン		シート防水用 [改13]		3	か所		11, 900	35, 700			
SUS堅樋・這樋		φ 105 ガーグリ7 屋上1	固定基礎共	5	m		23, 800	119, 000			
SUS這樋		φ 105 ガーグリ7 屋上4	固定基礎共	4.6	m		24, 700	113, 620			
SUS堅樋		φ 105 ガーグリ7 南面(屋上4から)		9	m		15, 200	136, 800			
SUS堅樋・這樋		φ 105 ガーグリ7 屋上7		13.5	m		15, 000	202, 500			
SUS軒樋		角形前高 W=120 庇1・庇2		11.5	m		27, 000	310, 500			
SUS堅樋		φ 105 ガーグリ7 庇1・庇2		11.1	m		21, 900	243, 090			
雨落しブロック一時 撤去再利用		500×500程度		5	か所		5, 940	29, 700			
U字溝一時撤去 再利用				1	か所		6, 010	6, 010			
避難器具標識				1	か所		29, 200	29, 200			
排気塔陣笠一時撤 去再利用		SUS 2945×2370 屋上1		1	か所		51, 400	51, 400			

本館			防水改修			改修					
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
室外機架台設置用 あと施工アーク撤去 跡補修					22		130		2,860		
溝研り部モタル補修					166		1,190		197,540		
アトリウムトップライト高圧 洗浄			[雑6]		108		190		20,520		
アトリウムトップライトガラス 清掃			[雑6]		86.6		560		48,496		
ギャビン高圧洗浄			[雑7]		82.4		190		15,656		
ギャビン清掃					1				42,725	別紙 00-0010	
トップライト清掃			アクリル製 2320×2320		3		1,500		4,500		
アルミベネ高圧洗浄			化粧笠木・化粧柱 [雑4]		280		190		53,200		
目隠しルーバー高圧 洗浄			下地鉄骨共 [雑5]		219		190		41,610		
シーリング					1				852,105	別紙 00-0011	
計									20,537,808		

撤去

[illegible]

本館			外壁改修			改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	1,523	m ²	350	533,050			
施工数量調査 (外壁改修)	タイル・モルタル塗替改修	1,726	m ²	420	724,920			
コンクリート打放保護工 法	下地調整材・吸水調整材共 [改8]	1,026	m ²	6,120	6,279,120			
防水形 複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローター塗り ふっ素系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費 (C-1) 共 [改11]	163	m ²	3,790	617,770			
防水形 複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローター塗り ふっ素系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費 (C-1) 共 [改17]	296	m ²	3,790	1,121,840			
外装薄塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローター塗り 下地調整なし [改16]	10.1	m ²	940	9,494			
外装薄塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローター塗り 下地調整なし 庇1・2	28	m ²	940	26,320			
フッ素樹脂ペイント 高圧洗浄	改8	1,026	m ²	190	194,940			
吹付けタイルA 高圧洗浄	改11	163	m ²	190	30,970			
吹付けタイルC 高圧洗浄	改17	296	m ²	190	56,240			
吹付けタイルB 高圧洗浄	改16	10.1	m ²	190	1,919			
コンクリート面 高圧洗浄	庇1・2	28	m ²	190	5,320			
壁の材質二丁掛タイ ル面高圧洗浄	10-15MPa [改10]	1,726	m ²	190	327,940			
防音壁 高圧洗浄		220	m ²	190	41,800			
防音壁 高圧洗浄	防音壁B	54.2	m ²	190	10,298			

本館			外壁改修			改修					
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
既設防音壁A一時撤去再取付					23.2		7,100		164,720		
軒天7mmパンドレル高圧洗浄		[改15]			73.6		190		13,984		
タイル張替え工法		二丁掛タイル接着張り ボンド一部 金型代含む			0.2		145,000		29,000		
タイル張替え工法		二丁掛タイル接着張り 一般部 金型代含む			10.1		143,000		1,444,300		
見本焼					1				60,700		
レン清掃		タイル張り替部			10.3		210		2,163		
タイル張り 下地調整塗材		CM-2 t18			10.3		1,770		18,231		
タイル浮き部(0.25m2/か所未満)補修		アンカービソニング部分エポキシ樹脂注入工法			3.3		7,650		25,245		
タイル浮き部(0.25m2/か所以上)補修		注入口付アンカービソニング全面エポキシ樹脂充填工法			165		11,500		1,897,500		
エロージョン発生部 美装					0.2		360		72		
鉄筋露筋・爆裂部 補修		エポキシ樹脂モルタル充填工法 t20 錆止め塗装共			0.1		49,200		4,920		
鉄筋露筋・爆裂部 補修		エポキシ樹脂モルタル充填工法 t30 0.006m2			0.1		71,400		7,140		
鉄筋露筋・爆裂部 補修		エポキシ樹脂モルタル充填工法 t40			0.1		93,500		9,350		
欠損・剥がれ部補修		エポキシ樹脂モルタル充填工法 t20			0.2		48,400		9,680		
欠損・剥がれ部補修		エポキシ樹脂モルタル充填工法 t30			0.1		70,600		7,060		

改修

[illegible]

改修

[illegible]

外構改修							撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考			
サシ撤去	基礎共 基礎撤去跡埋め戻し [G-5]	1	か所	35,200	35,200				
樹木枝払い	C1 H7.0×C0.5×W3.0	3	本	1,040	3,120				
樹木枝払い	C2 H8.0×C0.5×W4.5	2	本	1,040	2,080				
樹木撤去 (伐根共)	T1 H4.5×C0.3×W2.2	1	本	14,200	14,200				
樹木撤去 (伐根共)	T4 H2.4×C0.25×W2.0	1	本	14,200	14,200				
樹木撤去 (伐根共)	T5 H4.0×C0.4×W2.5	4	本	21,900	87,600				
樹木撤去 (伐根共)	T6 二脚鳥居 H4.0×C0.4×W2.5	1	本	14,200	14,200				
樹木撤去 (伐根共)	T7 H1.2×株立ち×W0.7	1	本	3,620	3,620				
樹木撤去 (伐根共)	T8 H1.2×株立ち×W1.1	1	本	3,620	3,620				
樹木撤去 (伐根共)	T9 H1.2×株立ち×W2.1	1	本	3,620	3,620				
樹木撤去 (伐根共)	T10 H7.0×C0.5×W3.0	1	本	21,900	21,900				
樹木撤去 (伐根共)	T11 H2.1×株立ち×W2.0	5	本	3,620	18,100				
樹木撤去 (伐根共)	T12 H3.0×C0.3×W2.2	4	本	14,200	56,800				
樹木撤去 (伐根共)	T13 H3.5×C0.3×W1.0	6	本	14,200	85,200				
計					363,460				

改修

[illegible]

[illegible]

直接仮設							
本館	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生			1	式		978, 728	別紙 00-0001
養生(外壁改修)			1, 652	m ²	450	743, 400	
養生 (屋上防水改修)		露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	909	m ²	60	54, 540	
養生		立上り共 キャビ・屋根	128	m ²	46	5, 888	
コンパ 敷き		キャビ・屋根	79. 5	m ²	2, 200	174, 900	
計						978, 728	
整理清掃 後片付け			1	式		2, 824, 555	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (外壁改修)			1, 652	m ²	1, 580	2, 610, 160	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)		露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	909	m ²	200	181, 800	
整理清掃後片付け		塗装塗替え程度	79. 5	m ²	410	32, 595	
計						2, 824, 555	

直接仮設							
本館	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	外部足場		1	式		23,643,100	別紙 00-0003
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×1枚 本体 手間、賃料、基本料含む 210日	3,656	m ²	4,760	17,402,560	
	底下支保工	階高5.0m以上5.7m未満 手間、賃料、基本料含む 210日	1	式		82,000	
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 本体 手間、賃料、基本料含む 210日	499	m	1,280	638,720	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×1枚 装飾梁 手間、賃料、基本料含む 60日	1,431	m ²	2,830	4,049,730	
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 装飾梁 手間、賃料、基本料含む 60日	148	m	710	105,080	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×1枚 クーリングター防音壁 手間、賃料、基本料含む 45日	83.7	m ²	2,680	224,316	
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 クーリングター防音壁 手間、賃料、基本料含む 45日	10.9	m	650	7,085	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 玄関前 手間、賃料、基本料含む 45日	181	m ²	2,440	441,640	
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 玄関前 手間、賃料、基本料含む 45日	37	m	650	24,050	
	脚立足場	本体	121	m ²	960	116,160	
	脚立足場	ブームタート 屋根	60.4	m ²	960	57,984	
	ローリングター	キャビター屋根 手間、賃料、基本料含む 30日	46.5	m ²	970	45,105	
	ローリングター	ビードイ廻り庇 手間、賃料、基本料含む 30日	28	m ²	970	27,160	
	枠組棚足場	キャビター屋根 手間、賃料、基本料含む 30日	79.5	m ²	5,020	399,090	

直接仮設								
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
外部足場		1	式		23,643,100	別紙 00-0003		
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 玄関前 手間、賃料、基本料含む 30日	38	m	590	22,420			
計					23,643,100			
梁枠	2×6"ソ用	1	式		42,630	別紙 00-0004		
梁枠	2×6"ソ用 掛払い手間、基本料、210日賃料 込み	1	か所	3,700	3,700			
梁枠	2×6"ソ用 掛払い手間、基本料、60日賃料 込み	10	か所	2,400	24,000			
梁枠	2×6"ソ用 掛払い手間、基本料、45日賃料 込み	4	か所	2,270	9,080			
仮設材運搬 (梁枠)	2×6"ソ用	15	か所	390	5,850			
計					42,630			
キャビ-屋根一時撤 去再取付		1	式		456,165	別紙 00-0005		
キャビ-屋根一時撤 去再取付	ガラス	46.5	m ²	9,810	456,165			
計					456,165			

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
プロムナード屋根一時撤去再取付		1	式		436,692	別紙 00-0006
プロムナード屋根一時撤去再取付	ポリカーボネード	60.4	m ²	7,230	436,692	
計					436,692	
災害防止		1	式		7,241,764	別紙 00-0007
養生シート張り	防災Ⅰ類 本体 手間、賃料、基本料含む 200日	2,827	m ²	1,020	2,883,540	
養生シート張り	防災Ⅰ類 装飾梁 手間、賃料、基本料含む 50日	1,431	m ²	840	1,202,040	
養生シート張り	防災Ⅰ類 クーリングカー-防音壁 手間、賃料、基本料含む 35日	83.7	m ²	820	68,634	
養生シート張り	防災Ⅰ類 玄関前 手間、賃料、基本料含む 35日	181	m ²	820	148,420	
防音シート張り	手間、賃料、基本料含む 200日	829	m ²	2,920	2,420,680	
養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 手間、賃料、基本料含む 200日	15.7	m	27,500	431,750	
養生防護棚 (コーナー部)	枠組本足場用 手間、賃料、基本料含む 200日	1	か所	86,700	86,700	
計					7,241,764	

本館						
直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		2,274,701	別紙 00-0008
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅1200	3,656	㎡	400	1,462,400	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	1,515	㎡	360	545,400	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	181	㎡	310	56,110	
仮設材運搬 (庇下支保工)		1	式		5,960	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	733	m	79	57,907	
仮設材運搬 (脚立足場)		181	㎡	110	19,910	
仮設材運搬 (ローリングタワ-		74.5	㎡	79	5,885.5	
仮設材運搬(棚足 場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	79.5	㎡	740	58,830	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		5,352	㎡	9	48,168	
仮設材運搬 (養生防護棚)	枠組本足場用	15.7	m	900	14,130	
計					2,274,700.5	

本館			防水改修			撤去					
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
シーリング	撤去				1	式			788,249	別紙 00-0009	
シーリング	撤去	集積共 屋根水切金物廻り			38	m	770		29,260		
シーリング	撤去	集積共 防水立上り端部			4.6	m	770		3,542		
シーリング	撤去	集積共 コンクリート目地			1.4	m	770		1,078		
シーリング	撤去	集積共 ベント・キャップ周囲			39.2	m	770		30,184		
シーリング	撤去	集積共 排気塔			16.6	m	770		12,782		
シーリング	撤去	集積共 トップライト廻り			45.5	m	770		35,035		
シーリング	撤去	集積共 アトリウムトップライト廻り [雑6]			71.6	m	770		55,132		
シーリング	撤去	集積共 アトリウムトップライトガラス留め [雑6]			337	m	770		259,490		
シーリング	撤去	集積共 キャビネット・ジョイント部 [雑7]			186	m	770		143,220		
シーリング	撤去	集積共 キャビネット・ガラス留め [雑7]			196	m	770		150,920		
シーリング	撤去	集積共 設備架台ベース			2.4	m	770		1,848		
シーリング	撤去	集積共 外壁・飾り枠			20	m	770		15,400		
シーリング	撤去	集積共 鉄骨架台			55.8	m	770		42,966		
シーリング	撤去	集積共 目隠しルーバー支柱			9.6	m	770		7,392		

本館											
防水改修											
改修											
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
シーリング					1				852,105	別紙 00-0011	
シーリング		一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×15 トップ・ライトシートA			43.6		740		32,264		
シーリング		一般部 ポリウレア系 (PS-2) 18×10 トップ・ライトシートB			1.9		690		1,311		
シーリング		一般部 ポリウレア系 (PS-2) 20×10 防水立上り・端部			175		740		129,500		
シーリング		一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10 ペント・キャップ 周囲			39.2		740		29,008		
シーリング		一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×15 排気塔			5.1		740		3,774		
シーリング		一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10 排気塔シートC			8.8		620		5,456		
シーリング		一般部 変成シリコン系 (MS-2) 35×15 排気塔シートD			2.7		1,220		3,294		
シーリング		一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10 丸環廻り			14.9		500		7,450		
シーリング		一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10 アトリウムトップ・ライト [雑6]			71.6		740		52,984		
シーリング		SR-1 アトリウムトップ・ライトガラス留め [雑6]			337		710		239,270		
シーリング		一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10 キャパシタースイッチ部 [雑7]			186		620		115,320		
シーリング		SR-1 キャパシタース留め [雑7]			196		710		139,160		
シーリング		一般部 ポリウレア系 (PU-2) 18×10 コンクリート目地			1.4		570		798		
シーリング		一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10 屋根水切金物廻り			38		740		28,120		

本館			建具改修			改修					
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
縦軸回転窓気密材 取替		撤去別計上			1		式		822,000	別紙 00-0015	
AW1 縦軸回転窓気密材 取替					28		か所		15,100	422,800	
AW1A 縦軸回転窓気密材 取替					4		か所		15,100	60,400	
AW2 縦軸回転窓気密材 取替					1		か所		12,100	12,100	
AW3 縦軸回転窓気密材 取替					1		か所		12,100	12,100	
AW5 縦軸回転窓気密材 取替					1		か所		30,400	30,400	
AW5A 縦軸回転窓気密材 取替					1		か所		30,400	30,400	
AW5B 縦軸回転窓気密材 取替					1		か所		30,400	30,400	
AW6 縦軸回転窓気密材 取替					1		か所		30,400	30,400	
AW6A 縦軸回転窓気密材 取替					1		か所		30,400	30,400	
AW21 縦軸回転窓気密材 取替					2		か所		27,300	54,600	
AW21A 縦軸回転窓気密材 取替					2		か所		27,300	54,600	
AW21C 縦軸回転窓気密材 取替					1		か所		23,400	23,400	
AW22A 縦軸回転窓気密材 取替					1		か所		30,000	30,000	
計									822,000		

建築工事 別紙明細

66

本館				発生材処理				運搬					
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
発生材積込み				1			式				60,637	別紙 00-0017	
発生材積込み		コンクリート類 砕石	人力	0.1			m3	7,810			781		
発生材積込み		コンクリート類 鉄筋コン	人力	0.1			m3	7,810			781		
発生材積込み		コンクリート類 無筋コン	人力	0.1			m3	7,810			781		
発生材積込み		コンクリート類 モルタル	人力	0.3			m3	7,810			2,343		
発生材積込み		コンクリート類 タイル	人力	0.1			m3	7,810			781		
発生材積込み		ボード・木材類 プラスチック類	人力	0.1			m3	6,010			601		
発生材積込み		ボード・木材類 シーリング	人力	1.1			m3	6,010			6,611		
発生材積込み		ボード・木材類 防水層	人力	1.7			m3	6,010			10,217		
発生材積込み		ボード・木材類 樹木	人力	0.9			m3	6,010			5,409		
発生材積込み		ボード・木材類 アスベスト含有	人力	4.3			m3	6,010			25,843		
発生材積込み		ボード・木材類 ステンレス	人力	0.1			m3	6,010			601		
発生材積込み		ボード・木材類 アルミ	人力	0.1			m3	6,010			601		
〈電気設備〉													
発生材積込み		コンクリート類 混合廃棄物	人力	0.1			m3	7,810			781		

建築工事 別紙明細

68

本館				発生材処理			運搬		
名	称	摘	要	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材運搬				1		式		69,565	別紙 00-0018
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 人力積込 DID区間無し	2t積級 無筋コンクリート類 8.5km以下	0.1		m3	8,090	809	
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 人力積込 DID区間無し	2t積級 無筋コンクリート類 8.5km以下	0.1		m3	8,090	809	
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 人力積込 DID区間無し	2t積級 無筋コンクリート類 8.5km以下	0.1		m3	8,090	809	
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 人力積込 DID区間無し	2t積級 無筋コンクリート類 8.5km以下	0.3		m3	8,090	2,427	
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 人力積込 DID区間無し	2t積級 無筋コンクリート類 8.5km以下	0.1		m3	8,090	809	
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 人力積込 DID区間有り	2t積級 無筋コンクリート類 石こうボード類 23.0km以下	0.1		m3	5,610	561	
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 人力積込 DID区間有り	2t積級 無筋コンクリート類 石こうボード類 23.0km以下	1.1		m3	5,610	6,171	
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 人力積込 DID区間有り	2t積級 無筋コンクリート類 石こうボード類 23.0km以下	1.7		m3	5,610	9,537	
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 人力積込 DID区間有り	2t積級 無筋コンクリート類 木材類 23.0km以下	0.9		m3	4,210	3,789	
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 人力積込 DID区間有り	2t積級 無筋コンクリート類 石こうボード類 60.0km以下	4.3		m3	8,410	36,163	
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 人力積込 DID区間有り	2t積級 無筋コンクリート類 10.5km以下	0.1		m3	9,710	971	
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 人力積込 DID区間有り	2t積級 無筋コンクリート類 10.5km以下	0.1		m3	9,710	971	
<電気設備>									
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 人力積込 DID区間無し	2t積級 無筋コンクリート類 8.5km以下	0.1		m3	8,090	809	

[illegible]

本館棟							動力設備				動力分岐			
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考	
配管					1		式				47,060	別紙 00-0022		
厚鋼電線管 (G)		露出配管	28mm		13		m		3,620		47,060			
計											47,060			
ケーブル					1		式				22,750	別紙 00-0023		
EM-CEケーブル		5.5mm2- 4C 管内			13		m		1,750		22,750			
計											22,750			
塗装工事					1		式				4,200	別紙 00-0024		
電線管 塗装 (ねじなし電線管)		E25			15		m		280		4,200			
計											4,200			

本館棟							動力設備							動力分岐						
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考							
直接仮設					1		式				31,500	別紙 00-0025								
合成樹脂製可とう電線管 (PP単層)		露出配管	28mm		10		m		1,400		14,000									
EM-CEケーブル		5.5mm2- 4C 管内			10		m		1,750		17,500									
計											31,500									
撤去					1		式				14,650	別紙 00-0026								
ねじなし電線管 (撤去)		E31 露出			13		m		440		5,720									
合成樹脂製可とう電線管 (撤去)		PF-S28			10		m		320		3,200									
EM-CEケーブル (撤去)		5.5mm2- 4C PF管内			10		m		170		1,700									
電力用ケーブル600V CV (撤去)		CV5.5° -3C 管内			13		m		170		2,210									
600V絶縁電線 取外し		3.5mm2 × 1本 再使用する			13		m		140		1,820									
計											14,650									

本館棟			空気調和設備			仮設工事					
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
電気配管配線					1				7,200	別紙 00-0031	
EM-CEEケーブル		2mm2- 3C ピット・天井			9		800		7,200		
計									7,200		
冷媒管					1				80,010	別紙 00-0032	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修		6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上			9		2,790		25,110		
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修		12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上			9		6,100		54,900		
計									80,010		
保温					1				87,300	別紙 00-0033	
冷媒管化粧ラッキ ング		屋外・ステンレス	100A		9		9,700		87,300		
計									87,300		

本館棟			空気調和設備			撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
撤去工事(既設)		1	式		169,310	別紙 00-0034		
CVVケーブル 撤去	2.0mm- 3C 再使用しない	11	m	110	1,210			
冷媒用 断熱材被覆銅管 撤去	6.35外径(1/4B) 液管 厚8mm	11	m	430	4,730			
冷媒用 断熱材被覆銅管 撤去	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	11	m	730	8,030			
冷媒管化粧ラッキ ング撤去	屋外・ステンレス 100A	11	m	3,990	43,890			
膨張管 保温 撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 40A 再使用しない	15	m	2,950	44,250			
冷媒回収破壊処理		1	式		67,200	別紙 00-0034/00-001		
計					169,310			
冷媒回収破壊処理		1	式		67,200	別紙 00-0034/00-001		
冷媒回収破壊処理	3.6kW	3	台	22,400	67,200			
計					67,200			

[illegible]

18

[illegible]

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

84

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 目隠シート張り	1	式		1,617,240	別紙 00-0041
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 8か月	364	m	3,570	1,299,480	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 2か月	121	m	1,340	162,140	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 1.5か月	68	m	1,150	78,200	
仮設材運搬 (ガードフェンス)		553	m	140	77,420	
計					1,617,240	
工事用ゲート	キャスターゲート W6000×H1800	1	式		112,000	別紙 00-0042
工事用ゲート	キャスターゲート W6000×H1800 8か月	1	か所	112,000	112,000	
計					112,000	
水路養生	ブルーシート敷きの上、敷き鉄板t22	1	式		580,299	別紙 00-0043
仮設鉄板敷	敷鉄板 1524×6096×22mm 8か月	132	m ²	4,390	579,480	
ブルーシート敷き 3,600×5,400		17.8	m ²	46	818.8	
計					580,298.8	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

85

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリートポンプ車	運搬費共	1	式		13,560	別紙 00-0044
カーゴコンクリートポンプ車	H700 赤 基本料 供用60日間	6	m	1,200	7,200	
カーゴコンクリートポンプ車	H700 赤 基本料 供用45日間	6	m	1,060	6,360	
計					13,560	
高所作業車	作業束H=6000程度 1か月	1	式		5,870	別紙 00-0045
高所作業車	作業束H=6000程度 1か月	1	台	5,870	5,870	
計					5,870	
荷揚用重機		1	式		536,356	別紙 00-0046
クレーン(油圧伸縮型)	16t吊り 標準 オペレータ付き 賃料	10	日	48,500	485,000	
仮設鉄板敷 (重機足元)	敷鉄板 1524×6096×22mm 40日	18.5	m ²	2,730	50,505	
ブルーシート敷き 3,600×5,400		18.5	m ²	46	851	
計					536,356	

